Sextum, de Operibus misericordie, tam spiritualibus quam corporalibus. Omnipotenti te tribue.

Luc.6. Septimum, de non jurando. Ego dico vobis, rite omnino: sic autem sermo vester, et non.

Matth.5. Octavum, de vitandis occasionibus peccandi.

Matth.13. non scandalizat, erue eum, & proisce ab isto.

Matth.6. Nonum, de rectâ intentione. Si oculatum fatur, totum corpus tuum lucidum erit.

Matth.5. Decimum, de Conformatitate doctrina ad vitam fecerit, & sic docuerit homines, magnu[m] regno cœlorum.

Matth.6. Undecimum, de sollicitudine vitanda. Nihil esse de crastino.

Matth.18. Duodecimum, de correptione fraternali. Si in te frater tuus, vade, & corripi eum.

Et hoc de exercitio perfectæ observantie Consiliorum Evangelicorum.